

City Elektrikeren A/S

Ejby Industrivej 72
2600 Glostrup

CVR-nr. 28119313

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. juni 2021

Jan Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

City Elektrikeren A/S
Ejby Industrivej 72
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28119313

Direktion

Jan Skovsgaard

Bestyrelse

Hugo Christian Svaneeng
Jan Skovsgaard
Ebbe Skovsgaard

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og/eller anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 289.592 mod DKK 399.699 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.637.018.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i året været påvirket af en mindre efterspørgsel som følge af COVID-19. Ledelsen har fulgt løbende med i regeringens restriktioner og genåbningsplaner, og har foretaget de nødvendige forholdsregler og aktivitetstilpasninger som følge heraf. Trods COVID-19 situationen har ledelsen gode forventninger til den kommende regnskabsår, og ser allerede positive tendenser i efterspørgslen og aktiviteten.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.978.489	6.359.578
Personaleomkostninger	1	-4.532.217	-5.778.997
Indtjeningsbidrag		446.272	580.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-57.796	-52.118
Resultat af primær drift		388.476	528.463
Finansielle indtægter		4	149
Øvrige finansielle omkostninger		-14.580	-15.450
Resultat før skat		373.900	513.162
Skat af årets resultat	2	-84.308	-113.463
Årets resultat		289.592	399.699

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført til overført resultat	-10.408	399.699
Årets resultat	289.592	399.699

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.511	91.307
Materielle anlægsaktiver	3, 7	153.511	91.307
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	0
Deposita		72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver	4	75.000	72.000
Anlægsaktiver		228.511	163.307
Fremstillede varer og handelsvarer		256.199	250.317
Varebeholdninger	7	256.199	250.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.643.739	3.004.232
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.122.536	791.377
Andre tilgodehavender		192.059	139.644
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		43.025	53.645
Tilgodehavender		4.001.359	3.992.898
Omsætningsaktiver		4.257.558	4.243.215
Aktiver i alt		4.486.069	4.406.522

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		837.018	847.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		1.637.018	1.347.425
Hensættelser til udskudt skat	2	64.932	170.117
Hensatte forpligtelser		64.932	170.117
Anden gæld		0	178.033
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	178.033
Gæld til kreditinstitutter		147.590	505.293
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	5	90.420	129.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.052	1.109.686
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	189.494	0
Anden gæld		1.821.563	966.061
Kortfristede gældsforpligtelser		2.784.119	2.710.947
Gældsforpligtelser		2.784.119	2.888.980
Passiver i alt		4.486.069	4.406.522
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for opskrivnin- ger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	10.717	437.009	0	947.726
Overført opskrivningshenlæggelse		-10.717	10.717		0
Overført via resultatdisponeringen			399.699	0	399.699
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	0	847.426	0	1.347.426
Overført via resultatdisponeringen			-10.408	300.000	289.592
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	0	837.018	300.000	1.637.018

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.928.908	5.068.570
Pensioner	530.676	596.703
Andre omkostninger til social sikring	72.633	113.724
I alt	4.532.217	5.778.997
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	12	14

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-4.000	0	170.118		
Betalt vedrørende tidligere år	4.000	0			
Skat af årets resultat	0	189.494	-105.186	84.308	113.463
Skyldig pr. 31. december 2020	0	189.494	64.932		
Skat af årets resultat				84.308	113.463
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			64.932		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	189.494			
I alt	0	189.494	64.932		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	211.652	211.652	211.652
Tilgang i året	120.000	120.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	331.652	331.652	211.652
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	349.344	349.344	349.344
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-349.344	-349.344	0
Opskrivninger pr. 31. december 2020	0	0	349.344
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-469.689	-469.689	-417.571
Årets afskrivninger	-57.796	-57.796	-52.118
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	349.344	349.344	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-178.141	-178.141	-469.689
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	153.511	153.511	91.307

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	0	72.000	72.000	72.000
Tilgang i året	3.000	0	3.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	3.000	72.000	75.000	72.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	3.000	72.000	75.000	72.000

Noter

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.352.858	11.751.251
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.320.742	-11.089.781
I alt	<u>1.032.116</u>	<u>661.470</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.122.536	791.377
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-90.420	-129.907
I alt	<u>1.032.116</u>	<u>661.470</u>

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	178.033
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>178.033</u>
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	500.000	3.053.449

Noter

8. Eventualforpligtelser

City Elektrikeren A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	489.385
--------------------------------------	---------

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	72.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	<u>215.736</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>287.736</u></u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Skovsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-130731185560

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-21 04:54:32Z

NEM ID 

Jan Skovsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-130731185560

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-21 04:54:32Z

NEM ID 

Hugo Christian Svaneeng

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-698543312315

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-06-24 13:06:14Z

NEM ID 

Ebbe Skovsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-315041598013

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-26 12:45:34Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-27 08:32:15Z

NEM ID 

Jan Skovsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-130731185560

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-28 04:49:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0TW03-4E7YY-D6HHT-OHD3B-W8LDY-G2HXW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>